ipse vero inuicibilis in essentia patris et verbi
inseparabiliter mansit. Anna s qd discipulorum
interius possidens foris specie ignis vel luimus
oculis hominum p signo exhibuit. et tñ a substâ
tia pris et filii non recessit. profecto insinuans
q pater et filius p eum peccata consumuit. et in
eoz amorem hominum corda p ipm accendit. et q
impios per eum iudicabunt. iustos vero luimus
vite in ipso glorificabunt.

De equalitate personarum et cur magis sibi de
tatis vocabulo veneratur qd aliarum virtutum ut
poterit misericordie aut iusticie. ca. xv. **F**rater.

O homine constat has personas esse equas
olescit. **M** Deus est summa vita. summa sapi
entia. summa dilectio. quantum ergo vita viuit
tantum se intelligit. et tantum se diligit. Si enim
non tantum se intelligit quatum viuit nequaquam
summa sapientia erit. et si non tantum se diligit quas
cum se intelligit. summa dilectio minime existit.
Sed cum ipsis substâtia verissime sumum bonum
sit. summa autem vita et summa sapientia et summa
dilectio non nisi in sumo bono inueniri possint.
necessario sequitur tres personas patris gignentes
filii geniti. spiritus sancti pcedentis per
omnia esse equales. et in una eadēqz individualia
substâtia sumum bonum existentes. **F**. Cur in hinc
vocabulis magis deitas venerantur. cū misericordia et
iusticia et cetera virtutes eius cōcentrie assignentur

Mgr. **Q**uia illa sit ei proprie sum se substantias
lia ista vero sum nos ei accidentalia. **M**isericors
namque inde dicitur quod misericordia eorum habeat sed
omnem misericordiam longe a deo esse ratione probat.
Iustum autem humana locutio nominat qui bonis
bona malis mala recopensat. **V**erum quia deus
misericordia in misericordiis subuenit nomen misericordie
et misericordie accipit. quamvis si nunquam
aliquis misericordia fuerit cui misericordiam impun-
deret non minus tamquam in substantia sui ipsa mis-
ericordia existeret. **Q**ui vero iustis largitur
premam iniustis irrogat supplicia. iuste voca-
tur iustus vel iustitia tamen si nullus foret cui
vel gloriam vel penam impenderet non minus
iusticia ipse existeret. de ceteris virtutibus he-
scendum est.

Si nullus miser est vel damnatus adhuc deus
quam misericordiam et iusticiam posset ostendere.

Dice maxima videtur questio subociri. si
misericordia dei non potuit dominosciri nisi per miser-
cros. et iusticia eius sciri nisi per damnatos. vi-
detur inevitabiliter sequi quosdam necessario
miseros factos per quos misericordia manife-
staretur. **Q**uod si ita est. tunc frustra predica-
bitur malum nichil esse. cum nichil possit peius
exagitari quam miseria et damnatio. et si hoc per
validissima rationes argumenta non infirmabiles.